xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE:

DATA OPRACOWANIA: 2010-12-03

POZIOM CEN: 17.05.2013

WARTOŚĆ KOSZTORYSU ROBÓT BEZ PODATKU VAT:

PODATEK VAT:

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSU ROBÓT:

47 187,69 zł

10 853,17 zł

58 040,86 zł

SŁOWNIE: pięćdziesiąt osiem tysięcy czterdzieści i 86/100 zł

23 %VAT [V]

11,8% (R+Kp(R))+11,8% (S+Kp(S))Zysk [Z]
65,8%R+65,8%SKoszty pośrednie [Kp]

NARZUTY

Przedmiar

RazemPoszcz.j.m.Opis i Wyliczenia
spec. 
tech

PodstawaLp.

m2Ściany budynków wielokondygnacyjnych o gr. 25 cm z pustaków ceramicznych